АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2024                                                                                                                       № 232
с. Первомайское

[bookmark: _GoBack]Об открытии специальных автобусных маршрутов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», утвержденными схемами маршрутов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Открыть специальные автобусные маршруты на территории муниципального образования «Первомайский район» согласно приложениям № 1,2,3,4 настоящего постановления.
2.  В целях организованной перевозки учащихся школ района, руководителям:
- муниципального бюджетного образовательного учреждения Первомайская средняя общеобразовательная школа (МБОУ Первомайская СОШ) - Митягину С.С.;
- муниципального бюджетного образовательного учреждения Торбеевская основная общеобразовательная школа (МБОУ Торбеевская ООШ) - Алиной О.В. обеспечить регулярный подвоз учащихся по утвержденным маршрутам, согласно приложения № 1;2;3;4 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС.

	Глава Первомайского района
	  И.И. Сиберт

Тимков А.В.
2-28-83

РАССЫЛКА:
1 – дело
1 – РУО